
27.770,00 ₺ 44.687,38 ₺
27.206,20 ₺ 3.450,00 ₺
42.850,00 ₺ 11.590,20 ₺

1.650,00 ₺
5.400,00 ₺

6.354,50 ₺

69,70 ₺

1.960,00 ₺

390,00 ₺

1.889,30 ₺ ,

Belirtilen Tarihte Toplam Gelir Miktarı : 97.826,20 ₺ 77.441,08 ₺
Belirtilen Tarih Öncesi Bankadaki Tutar : 72.275,45 ₺
Gelir/Gider İşlem Farkı                                  : 20.382,20 ₺
Bankada Kalan                                                   : 92.657,65 ₺

                     O.A.B Başkan Yardımcısı  

SELDA DOĞAN İSMAİL BALLI MELEK DEMİR

ARZU SEVİNDİK

  Okul Müdürü
KÖKSAL ARSLAN

Genel Onarımlar

BANKA GİDERİ

KAVAKLIDERE  ORTAOKULU (01/04/2023 İLE 31/05/2023 ARASI  3 AYLIK BİLANÇO)
GİDERLER

PERSONEL GİDERİ

KIRTASİYE GİDERİ

Temizlik Malzemeleri Alımı

GELİRLER

Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri Alımı

VERGİ ÖDEMELERİ

Okula Yapılan Yardımlar (Nakdi)
Kantin Kira Geliri

KERMES GELİRİ

Sekreter

Muhasip Üye   O.A.B Başkanı

EĞİTİM ARAÇLARI VE MALZEME ALIMI

ETKİNLİK ORGANİZASYON MALZEME ALIMI

YAYIN VE BASIM GİDERİ

ESİN YALÇIN

Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri

Asil Üye

Belirtilen Tarihte Toplam Gider Miktarı:


